
2023年 6月 
お客さま各位 

鍋屋バイテック会社 
営業部 

 
NBK商品の価格改定について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 
さて、当社はお客さまにより良い商品とサービスを継続的にご提供するため、下記の通り価格改定を行い
たく存じます。 
当社は、日々生産性向上と効率化、コスト低減に努めてまいりましたが、近年の電力料金の急騰は、当
社の企業努力だけでは対応しきれない状況となっております。また、商品の安定供給と事業継続のため
には、賃金上昇や協力工場を含めた働き方改革や労働環境改善が不可欠であると考えております。つ
きましては、誠に勝手ながら、下記の通り商品価格を改定させていただきたく存じます。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
 
今後も、安定かつスムースな商品供給を心がけ、サービスの向上に努めてまいります。 
末筆ながら、皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申しあげます。 

敬具 
 

記 
 実施時期 

2023年 8月 1日当社受注分より 
 
 対象商品と改定率の概要  改定率は代表的な商品の平均値です 

 
 
なお、改定後の価格につきましては、価格改定実施日に当社ウェブサイトにて公開いたします。 
 

以上 

2.左記以外の商品群 
カップリング 10% 

機械要素部品 10% 

特殊ねじ 10% 

(e-nedzi.com)  

直動サポート 10% 

(LinearClamper-Zee、  

PowerStop) 

 

Handling technology 10% 

1.傳動機器虎之巻 
JIS V プーリー 10% ポリドライブプーリー 10% 

変速プーリー 10% アイドラー/テンショナー 10% 

標準 V プーリー 10% モータベース 10% 

ヴァンキンプーリー 10% V溝ゲージ 10% 

ウェッジプーリー 10% フランジ形軸継手 10% 

ブッシング 10% シュアフレックス 10% 

SP プーリー 10% ロープシーブ 10% 


